
ZARZĄDZENIE NR 65/VII/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia II rokowań.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:

Grzegorz Spychaj – Przewodniczący Komisji

Grażyna Rembiasz-Głowacka – Członek Komisji

Małgorzata Żychlewicz – Członek Komisji

do przeprowadzenia II rokowań na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 
Sowina,oznaczonej ewidencyjnie nr działki 138/29  o pow.  0,0403 ha.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4F5E0B18-B847-4483-9944-CCB2D3498FBB. Przyjęty Strona 1




